.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

PORTARIA N.° 16.898 DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão do Concurso
Público n° 01/2023.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, e

Considerando o Decreto municipal n° 7.902 de 20 de janeiro de 2023, que instituiu
o Concurso Público n° 0112023 da Prefeitura do município de Agudos e dá outras
providências;

Considerando a necessidade de nomeação de Comissão para acompanhamento e
supervisão;

RESOLVE:

Artigo 10.  NOMEAR as servidoras públicas abaixo relacionadas, para, sob a
presidência da primeira, comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO, que será
responsável pelo acompanhamento e supervisão dos trabalhos de realização do Concurso
Público n° 0112023, ora em andamento nesta Prefeitura, conforme Decreto 7.902 de 20 de
janeiro de 2023.

Presidente: Giovana Ordonho Rivabene Paludetto

Membros: Priscila Guilhem Tolosa Pires
Roseli Ferreira Pereira

Artigo 20  Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação

Agudos, 23 de janeiro de 2023

Redigido por A.N.

Publicado em: 24 de janeiro de 2023.

Página: 20 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. nQ 1182.